
23. června 2024 
 

12. neděle v mezidobí 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
23.6. 

12. neděle v mezidobí  
 

8:00 
Za Miroslava Tesarčíka, Jana 

Frydryška, Václava Šeděnku, Jana 

Valáška a Jaroslava Neuwirta 

9:30 
Za + rodiče Jana a Annu 

Němcovy, + sourozence  
a duše v očistci 

17:30 Za + Annu a Josefa Endeovy 

Pondělí  
24.6. 

Slavnost Narození sv. Jana 
Křtitele 

  

Úterý  
25.6.  

 17:30 Za Sylvii Menšíkovou 

Středa 
26.6. 

 17:30 
Za Ing. Bedřicha Kolovrata  

a za celou rodinu 

Čtvrtek 
27.6. 

Sv. Ireneje, biskupa a 

mučedníka, učitele církve 
16:30  

Pátek  
28.6. 

 

 
17:30 

 

 

 
Za vnoučata 

Sobota  
29.6. 

Slavnost sv. Petra a Pavla, 
apoštolů 

 
 

 

Neděle 
30.6. 

13. neděle v mezidobí  
 

8:00 
Za + Oldřicha a Štěpánku Šosté  

a rodinu 

9:30 Za + Aleše Krupicu a živou rodinu 

17:30 Za + Annu Kubiatkovou 

 

 

 

 

 

 

 



12. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

• Den Ostravského Don Boska minulou neděli jsme po mši svaté strávili kvůli nepříznivé-

mu počasí většinou v jídelně. To však neubralo na dobré příležitosti vzájemného setkání 

lidí z farnosti i střediska mládeže, které bylo podpořeno historickým pohledem salesiána 

Vladimíra Kopřivy na život Štěpána Trochty. Děti mohly využít skákací hrad v tělocvičně.   

Děkujeme všem, kteří jste pomohli při organizaci, realizaci programu a pohoštění tohoto 

dne.  

 

• Dostali jsme možnost prodloužit výstavu o Štěpánu Trochtovi na celé období prázdnin. 

Publikace o něm jsou k zakoupení v zákristii. Zdarma sobě i svým přátelům vezměte ča-

sopis.  

 

• Od Noci kostelů je vpravo u zákristie nová prázdninová nabídka knih k zakoupení. Kni-

hy, prosíme, PLAŤTE V ZÁKRISTII.  

 

• Před 2 týdny jsme ukončili výuku náboženství. V příštím šk. roce bude probíhat výuka 

náboženství pro žáky od 1. do 9. třídy. Ve výuce je také obsažena příprava k prvním 

svátostem – křtu, sv. smíření a eucharistie. Prosím rodiče dětí, kterých se to týká, abyste 

si vyzvedli přihlášku do náboženství v zákristii, vyplnili a podepsanou odevzdali do kon-

ce šk. roku.  

 

• Dnes po mši svaté proběhne poslední setkání společenství rodin s dětmi v tomto šk. ro-

ce.  

 

• Příští neděle je 13. neděle v mezidobí, ve mši svaté v 9:30 hod. poděkujeme za uplynulý 

školní rok.   

 

 
 

 
 

 

 
 

 


